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中期経営計画の策定に関するお知らせ 
 

当社は、このたび、2025 年３月期を最終年度とする３ヶ年の中期経営計画を策定しましたので 

お知らせいたします。 

 

記 

 

１．対象期間 2023年３月期から2025年３月期（３ヶ年） 

 

２．策定目的 当社の事業は、ストック型のリカーリング・ビジネスであり、この事業形態は期首

より売上収益、および利益が概ね確定しており、キャッシュフローが安定している

特長があります。この事業特性を踏まえ、当社の成長性を明示するため、今期業績

予想をスタートラインとする当社グループの中期的な経営計画を策定し、持続的な

成長と更なる企業価値向上の実現に取り組んでまいります。 

 

３．成長戦略 ・エンタープライズ（※１）市場におけるオーガニック成長の追求 

       ・SMB企業（※２）へBPaaS提供 

       ・Payment HRダッシュボードの展開 

         ※１：エンタープライズ企業とは、従業員1,000人以上の大規模企業を指す。 

         ※２：SMB企業とは、従業員100人以上（Small）から1,000人以下（Medium）の企業を指す。 

 

４．経営目標 

（単位：百万円） 2023年３月期 2024年３月期 2025年３月期 

売上収益 8,890 
9,700～ 

10,250 

10,570～ 

11,700 

営業利益 1,470 
1,670～ 

1,900 

1,890～ 

2,450 

ＥＢＩＴＤＡ 2,700 
2,930～ 

3,160 

3,080～ 

3,650 

 

５．備考   詳細は2022年５月12日開示「決算説明補足資料および中期経営計画資料」をご参 

照ください。 

以 上 


